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XII NIEDZIELA ZWYKŁA

19 czerwca 2022

Dziś XII Niedziela zwykła. Pragnę bardzo serdecznie podziękować wszystkim, którzy1.
podjęli trud przygotowania uroczystości Bożego Ciała. Dziękuję budowniczym ołtarzy; dziękuję
tym, którzy wykonywali prace porządkowe; wszystkim, którzy udekorowali trasę procesji i
swoje domy; dziękuje panom, którzy nieśli baldachim i sztandary; dziękuję dzieciom i mamom
sypiącym kwiatki, liturgicznej służbie ołtarza i wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób
przyczynili się do zorganizowania i przebiegu uroczystości Bożego Ciała. Wielkie i z całego
serca „Bóg zapłać”.
Nabożeństwa czerwcowe po Mszy Świętej o godz. 17:00, w soboty i niedziele po każdej Mszy2.
Świętej.
Ostatnie przed wakacjami spotkanie scholki dziecięcej w poniedziałek o godz. 16:00 w salce3.
pod plebanią.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę podczas nabożeństwa4.
czerwcowego.
Uroczystość Narodzenia Św. Jana Chrzciciela i Dzień Ojca oraz zakończenie oktawy5.
Bożego Ciała w czwartek. Msze Święte o godz. 17:00 w Koźlinach i 18:00 w Krzywym Kole.
Msza Święta na zakończenie roku szkolnego w piątek o godz. 8:00.6.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na7.
zakończenie adoracji Koronka do Miłosierdzia Bożego.
Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa w piątek. Msze Święte o godz. 17:00 w8.
Koźlinach i 18:00 w Krzywym Kole. Jest to też Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów.
W sobotę wspomnienie Niepokalanego Serca Maryi Panny, jest to też dzień święceń9.
diakonatu w naszej archidiecezji.
Za tydzień ostatnia niedziela miesiąca i nasza zbiórka na cele remontowe i utrzymanie10.
kościołów. Dziękuję wszystkim, którzy przekazują swój dar na te cele, także tym, którzy
bezpośrednio przelewają pieniądze na konta parafialne. Numery kont dostępne są na stronie
internetowej www.parafiakozliny.pl.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii bądź w biurze parafialnym.11.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.12.

Nie jest łatwo dostrzec Zbawiciela w kawałku białego chleba. Na najważniejsze prawdy
naszej wiary trzeba patrzeć czystym sercem. Tylko ono pozwoli nam dostrzec Boga tak
blisko nas.


